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Rapport utført av PrivatMegleren Sarpsborg den 25.09.2025
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Martin Stangeland.
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Meglers verdivurdering
TUNEVANNVEIEN 10 D

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Verdivurdert tilTunevannveien 10 D, 1710
SARPSBORG
Selveierleilighet på felleseiet tomt, bygget i
2020
GNR 2063 BNR 361 FNR 0 SNR 4 KOMMUNE 3105
SARPSBORG GRUNNKRETS RÅKIL

Sammenlignbare salg i nærområdet

Leiligheten ligger i et sameie bestående av 4 seksjoner, og utgjør hele 2. etasje alene. Beliggenheten er meget attraktiv, med
Tunevannet som nærmeste nabo. Leiligheten er skjermet for innsyn, og det er utvendig trapp til en stor tilhørende takterrasse. 

Dette er en påkostet og gjennomført leilighet, med meget god standard og gjennomtenkte løsninger. Boligen er arkitekttegnet, og ved
byggingen er det benyttet gode og varige materialer, og leiligheten fremstår moderne og enhetlig. I tillegg til å ha hele 2. etasje
alene, har leiligheten en kjelleretasje med blant annet hjemmekino, og treningsrom m/bad og badstue. Det er bl.a. vannbåren
gulvvarme, og det er smarthusløsning for styring av varme, ventilasjon, solskjerming lys, musikk m.m.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet til enhver tid er villig til å betale for en aktuell eiendom. Vi utarbeider
blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering
(Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik
informasjon i etakst dokumentet.

25.09.2025PrivatMegleren Sarpsborg

-

-
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EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

05.03.2024 4 950 000 4 950 000 1 743 319 6 693 319 52 292

03.10.2023 6 150 000 6 200 000 0 6 200 000 49 600

23.09.2025 4 490 000 4 490 000 0 4 490 000 52 209

01.08.2022 14 500 000 13 000 000 0 13 000 000 70 270

13.02.2025 11 900 000 11 150 000 0 11 150 000 53 606

30.06.2025 14 500 000 13 150 000 0 13 150 000 74 294

14 650 000
-

Fellesgjeld  
14 650 000

Totalt  
50 517

m² pris

2020

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

290 m² 6 m² - m² 159 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Parkering  Peis
Innredet kjeller

1 Jacob Hilditch' gate 15
2019 2. etg 3 sov128 m²

2 Hovslagerveien 32 C
2019 1. etg 3 sov125 m²

3 Skolegata 27 B
2023 2. etg 2 sov86 m²

4 Kulås terrasse 10
2019 5. etg 4 sov185 m²

5 Tordenskiolds gate 9 B
2020 2. etg 4 sov208 m²

6 Kirkebrygga 4
1994 3. etg 3 sov177 m²



PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for eiendomssalg. Eksempelvis annonseteknologien KLiKK, bistand til kjøp av
eiendom, og gjennom tjenesten PrivatMegleren Boligbytte tilbyr kundene våre hjelp med flytting og organisering av dette. 

Vi er Nordeas eiendomsmegler og sammen bistår vi deg gjerne med alt fra kjøp, salg, lån til økonomisk rådgivning.

Med vennlig hilsen PrivatMegleren

1 Andre småhus

2 Garasje, anneks

3 Garasje, anneks

4 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Ikke fritt
markedssalg.
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
er beslått utvendig. Glass merket med årstall 2020. Ytterdør og dør til bod av samme alder. Etasjeskiller opplyses å være konstruert i tre. 
Flat takkonstruksjon med parapetvegger i ytterkanter. Taket er tekket med sveiset asfaltbelegg. Det er etablert terrasse på deler av taket. 
Stor veranda langs deler av 2.etasje og dette utgjør tak over deler av 1.etasje.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen fremstår hovedsakelig i funksjonell stand, normalt vedlikeholdt og med normal alders- vær og bruksslitasje.

ANNET:
OPPVARMING:
-Det opplyses at det er vannbåren gulvvarme i alle rom.
-Gasspeis i 2.etg.

BRANNSIKKERHET:
-Røykvarslere er installert i kjeller og 2.etg.
-Brannslukningsapparat lokalisert i kjeller.

DOKUMENTKONTROLL:

KILDER:
Oppdragsgiver
Spørreskjema og egenerklæring utfylt av oppdragsgiver
Kommunale opplysninger i meglerpakke
FDV-dokumentasjon i Boligmappa.no
Eiendomsverdi.no
Sarpsborg kommunes innsynsløsning for byggesaker

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Kjeller:
TRAPP/GANG: malt platekledning, slett hvitmalt, fliser
BAD: fliser, slett hvitmalt, fliser
BADSTUE: ikke ferdigstilt 
TEKNISK ROM: malt platekledning, slett hvitmalt, fliser
TRENINGSROM: malt platekledning, slett hvitmalt, fliser 
BOD: malt platekledning, slett hvitmalt, fliser

1.etg:
ENTRÉ/TRAPP: malt platekledning/spiler, slett hvitmalt, fliser

2.etg:
TRAPP/GANG: malt platekledning, slett hvitmalt, parkett
GARDEROBE: malt platekledning, slett hvitmalt, parkett
KONTOR: malt platekledning, slett hvitmalt, parkett
STUE/KJØKKEN: malt platekledning, slett hvitmalt, parkett 
3 SOVEROM: malt platekledning, slett hvitmalt, parkett
2 BAD: fliser, slett hvitmalt, fliser
VASKEROM: fliser, slett hvitmalt, fliser

MERKNADER OM ANDRE ROM:

ANDRE ROM:
-Overflater og innredninger i øvrige rom som ikke er vurdert med egne tilstandsgrader fremstår med normal bruksslitasje i henhold til 
alder og i funksjonelt stand.
-Punktvis knirk i parkett.

TRAPP:
-Trapp med malte og lakkerte overflater. Glassfelt i rekkverk.
-Forskriftsmessig utformet rekkverk og håndløpere.

PLANAVVIK:
-Planavvik målt med laser på gulv i 2.etg viser høydeforskjell på opptil 5mm på strekker under 2 meter og opptil 15mm over lengre 
strekker på tvers av rommene der måling kunne utføres. Utført som stikkprøvekontroll. 
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FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurdering ved salg av boligen. Det er oppgitt i søknad om rammetillatelse at boligen er prosjektert i henhold til TEK-10. 
Badstue i kjeller var ikke innredet på befaring og denne er det kun sendt bilder av etter befaringen. Ingen inspeksjon utført av 
undertegnede.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Oppdragsgiver opplyser om:

2025:
-Innredet badstue i kjeller. Utført på egeninnsats.

FORSKRIFT TIL AVHENDINGSLOVA § 2-19: 
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er 
utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som 
dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt. Den dokumentasjon som eventuelt er 
fremvist er beskrevet ved overnevnte tiltak og/eller ved vurdering for den enkelte bygningsdel
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:
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